－ 1 －

组织〔2022〕26号

校内各单位：

经校党委常委会研究决定：

吴金河同志任后勤管理处宿舍管理科副科长；

陈丽霞同志任化学化工与环境学院办公室副主任；

徐欣同志任招生就业处综合科副科长；

郭彬彬同志任机关党委组织员（副科级）；

曾湘木同志任办公室秘书科副科长。

特此通知。

 － 2 －

                      中共闽南师范大学委员会组织部

                                 2022年 5月 26日

中共闽南师范大学委员会组织部               2022年 6月 9日印发